股 票 代 码 ： 0 0 0 5 1 8      股 票 简 称 ： 四 环 生 物      公 告 编 号 ： 临 - 2 0 1 5 - 5 1 号

 1

江苏四环生物股份有限公司

关于筹划非公开发行股票事项停牌进展公告

江苏四环生物股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划非公开发行股票事

宜，经向深圳证券交易所申请，公司股票自 2015 年 3 月 6 日下午开市起临时停

牌。

本次非公开发行股票事宜，公司拟向特定对象非公开发行股票募集不超过

40 亿元现金，主要用于收购广西洲际林业投资有限公司 100%股权、湖南盛丰生

态农林有限公司 100%股权、江西高峰生态农林开发有限公司 65%股权以及对全资

子公司江苏晨薇生态园科技有限公司进行增资，实施生态园林工程项目。

截至本公告日，与本次非公开发行有关的各项工作仍在继续推进中。经公司

向深圳证券交易所申请，公司股票将自 2015 年 7 月 27 日（星期一）上午开市起

继续停牌，停牌期间，公司将根据有关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者密切关注。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司董事会

2015 年 7 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。